
ORDEN CÓDIGO TIPO_PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA

1
110014189008201401303*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

CONJUNTO RESIDENCIAL 

BOSQUE DE LOS 

COMUNEROS P.H.

YANETH MURILLO MATALLANA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

2
110014189008201800356*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
BANCO AV.VILLAS S.A.

JOSE JAVIER CASALLAS 

CASALLAS BUITRAGO

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

3
110014189008201800966*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

GUIDO HUMBERTO 

VALDERRAMA BLANCO
MARCELA MARTINEZ

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

4
110014189008201900083*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
BANCO DE BOGOTA S.A. NATALIA PARRA RODRIGUEZ

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

5
110014189008201900444*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

INMOBILIARIA VASQUEZ Y 

ASESORIAS LTDA
LILIA GLADYS DAZA CALDERON

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

ENTRADA 4 DE SEPTIEMBRE DE  2020

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETECIA MÙLTIPLE  DE BOGOTA D.C.                                                                                                                                                                                                                                                  

(ACUERDOS PSAA15-10412 - Y PCSJA18-11068 DE 2018)



6
110014189008201900446*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
TORRES DE SEGOVIA P.H. MARIA ISABEL VERGARA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

7
110014189008201900507*

00
DECLARATIVO 

GEOVANI PARRA 

SANCHEZ

ALIAR INVERSIONES Y 

PROYECTOS S.A.S.

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

8
110014189008201900511*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

BANCO COMERCIAL AV 

VILLAS
LUZ NAYIBE CANTILLO AREVALO

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

9
110014189008201900756*

00

REST. BIEN 

INMUEBLE

ALEJANDRO CALLEJAS 

ORTIZ
JONATHAN SAQUIZ SIERRA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

10
110014189008201900830*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

TORONTO DE COLOMBIA 

LTDA

PROYECTO TORRELADERA 

CASAS BOSQUE RESERVADO

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

11
110014189008201901590*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

ANDRES DAVID ARIAS 

GOMEZ

ROSEMBER  ROGER SARMIENTO 

RUEDA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

12
110014189008201901682*

00

RESTITUCION DE 

INMUEBLE 

ARRENDADO 

MONICA ANDREA PAEZ 

MARTINEZ

NUBIA STELLA ALVAREZ 

BELTRAN Y OTRO

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

13
110014189008201901701*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
BANCOLOMBIA S.A. HIDELBERTO ROMERO MANCERA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020



14
110014189008201901984*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
BANCO FALLABELLA S.A. GERMAN SCHNEIDER SILVA

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

15
110014189008202000229*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR
BANCO AV VILLAS SA

MARIA PATRICIA GARZON 

FAJARDO

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020

16
110014189008202000475*

00

EJECUTIVO 

SINGULAR

CORNELIO BUITRAGO 

HERNÁNDEZ

HERBER CASTAÑEDA y STEVEN 

ALEJANDRO LOZANO VALDELEÓN

AL DESPACHO 4 DE 

SEPTIEMBRE  DE 

2020


