## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETECIA MÙLTIPLE DE BOGOTA D.C. (ACUERDOS PSAA15-10412 - Y PCSJA18-11068 DE 2018)

(										
ENTRADA 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020										
	-4									
ORDEN	CÓDIGO	TIPO_PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA					
1	110014189008201401303* 00	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUE DE LOS COMUNEROS P.H.	YANETH MURILLO MATALLANA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020					
2	110014189008201800356* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AV.VILLAS S.A.	JOSE JAVIER CASALLAS CASALLAS BUITRAGO	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020					
3	110014189008201800966* 00	EJECUTIVO SINGULAR	GUIDO HUMBERTO VALDERRAMA BLANCO	MARCELA MARTINEZ	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020					
4	110014189008201900083* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A.	NATALIA PARRA RODRIGUEZ	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020					
5	110014189008201900444* 00	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA VASQUEZ Y ASESORIAS LTDA	LILIA GLADYS DAZA CALDERON	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020					

6	110014189008201900446* 00	EJECUTIVO SINGULAR	TORRES DE SEGOVIA P.H.	MARIA ISABEL VERGARA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
7	110014189008201900507* 00	DECLARATIVO	GEOVANI PARRA SANCHEZ	ALIAR INVERSIONES Y PROYECTOS S.A.S.	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
8	110014189008201900511* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COMERCIAL AV VILLAS	LUZ NAYIBE CANTILLO AREVALO	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
9	110014189008201900756* 00	REST. BIEN INMUEBLE	ALEJANDRO CALLEJAS ORTIZ	JONATHAN SAQUIZ SIERRA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
10	110014189008201900830* 00	EJECUTIVO SINGULAR	TORONTO DE COLOMBIA LTDA	PROYECTO TORRELADERA CASAS BOSQUE RESERVADO	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
11	110014189008201901590* 00	EJECUTIVO SINGULAR	ANDRES DAVID ARIAS GOMEZ	ROSEMBER ROGER SARMIENTO RUEDA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
12	110014189008201901682* 00	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	MONICA ANDREA PAEZ MARTINEZ	NUBIA STELLA ALVAREZ BELTRAN Y OTRO	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
13	110014189008201901701* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	HIDELBERTO ROMERO MANCERA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020

14	110014189008201901984* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO FALLABELLA S.A.	GERMAN SCHNEIDER SILVA	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
15	110014189008202000229* 00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AV VILLAS SA	MARIA PATRICIA GARZON FAJARDO	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020
16	110014189008202000475* 00	EJECUTIVO SINGULAR	CORNELIO BUITRAGO HERNÁNDEZ	HERBER CASTAÑEDA y STEVEN ALEJANDRO LOZANO VALDELEÓN	AL DESPACHO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2020